
3 Wolters KluwerAA . 0 v
Dodatek č. 1 ke sm|ouvě č.j.s-1o43s/11/Kum

m 2222218sm|ouvy

uzavřený mezi sm|uvními stranami:

$tatutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 73324 Karvina- mmm

IČO: 00297534 D|Č: CZD0297534

zastoupena: Jan Wo|f, prímátor

3 podeu oprávněn: Judr. 0Iga Guziurová, M PA, vedoucí Odboru organizačního

kontakt: Mgr. Jiři Jarema

te|efon: 596 387 265, jiri.jarema©karvina.cz

jako Objednatel (dálejen „0bjednate|"] na straně jedné.

Wo|ters KIuwer ČR. a.s.

U Nák|adového nádraži 10

130 00 Praha 3

|Č: 63077639, D|Č: CZ63077639,

zápis v obch. rejstříku v oddí|u B, v|oŽka č. 9659, u MS v Praze

Ac0untzástupce: Key Manager

ja ko Poskvtovate| [dá|e jen „ Poskvtovate|") na straně druhé

uzavírají na za'kIadě vzájemného ujednání pod|e občanského zákona č. 89/201Z Sb !Ent0 dodatek č. 1 (dále ien „ dodatek "

ke smIouvě č. S-10436/17/KUX| učinnost sm|ouvy ode dne 28.6.2017 (dále jen „ sm/ouva ").

č|. Předmět p|nění

Předmětem této užívacích ke s|užbě ASP| v níže uvedeném rczsahu. P|něnímp|nění sm|ouvy je poskvtnutí práv předmětw

se rozumí zřízeni k informacím V tét0smiouvy přístupu poskvtovaným uvedeným pří|oze smlouvy a jejich pravide|no

aktua|izací S€ řád ně roční Aktuaiizací ASPI se rozumíObjednateI zavazuje pIatit předp|atné poskytované sIužby. dop|něr

dodatkú E obsahu a to nove|izaci nebozměn, úprav předp|aceného s|uŽby především po přísIušných předpisů novýc

vydání předp|acených tituIů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktuaIizace, Průběžnou aktuaIizací |ze tak

nebo íunkce ASPLdop|ňovat upravovat

(Jbsah s|užby ASP| se ruzšiřuje o Předpisy měst a obcí ČR-/

č|.|| Cena p|nění

Cena oh|edem na rozšíření o nové v čI. toho'předmětu p|néní sm|ouvv bv|a předmětu smIouvy titu|y speciňkované

dodatku, v sou|adu s p|atnými právními předpísv sjednána dohodou stran a bez DPH činí:

ai Roční předpiatné rozšíření obsahu službv ASP| činí 8.082,- Kč bez DPH (21%)

b) Ce|kové roční předp|atné siužby ASP| Se 0d 1.1.20l9 mění z částky 15.369,- KČ na čás(ku ZSASl Kč be1 DPH (21s

c) V případě že vám v tomto roce neby|o íaktumva'no řádné předp|atné sIužby ASP|, pak va'm hude tato část

fakturova'na spo|u s řádným ročním předp|atným.

č|. II 0chrana usobních údaiů

E
Poskymvate| zpracovává osubní údaje (zejména identifikační kontakmí údaje údaje o plněni této SmIouv\

fyzických osob vysmpujících na straně Objednate|e případně !a ké Objednawle samctného, je—|i fvzickou osobou,

dá|e ostatních osob na této s m v uzavření aza pojených p|něni Sm|ouvy, pro úče|y spočívající plnění sm|uv, pr(

ochranu práv' interní admmistrativní mm smtistické úče|y' a p|něm povinností d|e zákona, Proti 1pracování|

|ze námitku,označeným poda(

0$obní údaje d|e předchuziho odstavce mohou být předává "Y též da|ším příjemcům, m v roli zpracovate|ů Či dalšíc

správců.



\;. j Woiters Kluwei

odrobnosti O osobních o na z nazpracování údajů, stejně ja ko právech subjek!ů udajů, jako jsou právo přístup právo

námítku, jsou specifikovány na internetových stránkách naší spoiečnosti www.woíterskIuwer.cz v části 0chrana

osobních údajů.

ČL. IV 05tatní ujednáni

Ostatní ujednání sm|ouvy se nemění.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dIe zákona č. 340/2015 Sb„ o registru sm|uv, v p|atne'm zněnL Sm|uvní

se že d|e tohoto zákona v souvis|osti s statutární město Karviná.strany dohod|y, povinnosti uveřejněním sm|ouvy zajisti

Sm|uvni strany souhiasí s uveřejněním v regístru sm|uv d|e zákona č. 340/2015 Sb., o registru sm|uv, v p|atném znění.

Sm|uvní souhlasi a že v srnluv bude rozsah a to na dobu neurčitou.strany tím, regístru zveřejněn ceIý sm|ouvy,

Sm|ouva nabýva účinnosti dnem zveřejnění v registru sm|uv.

Nedí|nou součásti této Všeobecné obchodni Wolters K|uwer aa v zněnísmIouvy jsou podmínky ČR, p|atne'm (pří|oha e.3)

0bjednate| podpisem této sm|ouvy potvrzuje, že se seznámi| s jejich zněním E že je jako součást sm|uvního ujednání:

poskytovate|em přijímá.

V Karviné dne .U2. Zs'Ji9 V Praze, dne >!9' /. „„

ate| zhotovite|objed

Pří|oha č. 1. Všeobecné obchodni podmínky

Q woiter5
KiuW€f

nu: p; www
'1

\Wlum Kiuwv ta . a u - no no mm a m m ::: aaa ..n-—e1i



/ LL € , Wolters Kluwer

Pří|oha č. ohchoan pndmInky spo|ečnostI WoIters Kl uwer ČR, (x. ! mm.2 Všeabecné

Cn Vám nahhÍmE

Předmětem smIouvy j! poskytnmí uíivacích práv ke s|nžbě A59|v Jeilm obsahem rozumíme mm ínformačnÍ mmm AsP| zamnuuctvhsmr pumikačnl

vyhledával pnuram. předpisy, iudikzwru r zákhdní hmraturu z veřelrlý<h ldroiů. Dá|e pak kn|hnvnu mmm IhemuryUU L mmm obsáwifcí

iutcnsky 1pra:nvinuu
odbnrnou výk|adavnu literituru, časupiSV, iutnrskv mraaviné sauburv judikztur spe=iiII1avané aphkace. KnÝhDvni je

mzdě|ena do čás(í uv. specianzm 0hsah knihovny vaŠí hcenc! se skůdá 1 Vám wwww specia|izací a ap|ikad.

lnfnrmit: l$nu mmm pnkud mm sH |e ikhlá|nÍ

obsah ASPI m pm Vás udržován slále :kluáInL Aktui|izncí rn1umíme dnp|nění změn, dudi!ků úprav mfurmaEnmo ubsihu pIedp\acené mmm

mm mmm pubhkací, které )sou předměmm sm|ouvy), přmpisú, dopIn!nl judikzturv neba apnkm' mm W Iegismívni Iměnč. Pn'Jběžnou

akmahncí |u !aké danňaval nebo upravovat funkce programu Asm Infcrmaci o aktuaIilacÍch výkladm/č mmm N (kumentářE, meriti) na|eznece

v mmm mmm A5PI nebc m www.qutegkIuwer.cz Aktua|i!ace dat uuuth denně aŽ deě [m. M nnIine ra1daná aktuiIiuce). Pakud si

1vo|íte techmcké řeŠem ASM Guud nebD Navé nem' !řeba aaa aklua|i1am daK zz Vás. v mmm muskeMM pak akmilimval, prDvádÍme www hh

s ASN mm : nn v řešerú C|oud aktuáhu' venipru nráci www In!erne(. mmm AsP| je KFeha udržma! pwgramu ASPI-k|iem Dosmpné

akmaIÝuce mnžnost msmmí upommění a dostupnou akwaHzaci
www mu

na|unete m wwwwulterskwwgra v Dqužn Aktua|izace ASPI-

inenu. Pm řádnou funkci svstému ASP| s mmm ms!a(ací dalabáll [smg|e, K/5) je (řebi Drůhěžně aktuaIimvit mm MM Dbsah Pokud tak

neučřnhe v průběhu 2 m!sí:ů. příswp k= s|užh! AsP| se aummati:ky uzavFe. Pm mmm DKevřenl WW mm konuktuhe pramvníkv (e:hnkké

www m m č nebo mm w vauz ie nJ'IŠtěn v DracovnÍ WW aa do 17 mm

Dtevřeni licenm nn mm zamokování nebn Iměna zechmckého řešeM ie lpcp|atněna dIe iktuá|ního <=nÍku uvedeném na www.wn|\ersk\uwgr,cl .

Praml=me L umorským nb5lhem

CeIÝ informiEuí ohsah mm p chláněn mmmm orávv r úkony dušuním »Aasmictví. Prom m uŽívací mm uděluye pouze g ;ehu užívání ne|le

s ním jmak naldádit. Tisk neba kupkuvání dukumenui Ize m pro
v|=stn1 patřehu. Nen| mažné usahavn da prnxramů. dat neha dahházÍ. Budeme

rádi. aaa m AsPL Nicméně !řeha uvéxl !éž mmm infarmiu omezenamm pnu1ijeKe ldvojů ie vždv půvndni pramen, mm (ASPU. U!ívac|' mm mm

výhradně m Vás jako .r mmmmm z m v (o1sahu uvedeném sm\ouvě 11 mmmm u!lvic1ch práv. Fakud mm potřenovau poskytnDul uŽívzcí

Práva da\ším suh1ektů [např. v rámn mmmm je mmm naŠeho písemného souhhsu. lakákc|iv Iměna sm|uvnÍch podmínek muSí hý! WDvedena

výhradně na xákhdě plsemnéhu dadaku ke 5m|ouvě. aa Písemné dahadv s nárm není davo|ena už\'va:i mm premu, pronijÍmaK, poskvmvat na

mmm www MM mmm iako snučás! pudniku nehD 12hn části. Zámkem mmmm oscby, ktevé by|a udě\ena u1lvací mm neprecházr práva a

navmnasti na mmm mmm násKupLe Právi p Povmnosti wpIývajIcí r(-.' sm|ouW neIm DMáděl na fvlické www

VŠe 333 mm w předplnném mm

V pNnÍm roce faklurujeme WměmouMM předn|atného do konce ka|endářního roku. pukud síve sm|ouVě ne$iednáme jiuak„ 5|užbu MM puskvtujeme

nn mm dDbu 13p\aceného přeapmnem, Uhrazene' předD|amé nevracÍme„ PH 1provo1nění sIule Asm nn mm lib|okování důvodu Poruš<ní

mmqu je účtován mhnický pop|alek uuu Kž spIamý pPed nt=vřenim přÍstupu ke s|užbě ASPL

mm dobré m|čet

Dammwi mm se (squvm' s!r=ny), ie Dbsah vešk=rých sm|uv včetnč mm dndatků bude mmm abchanímu mmmmm mmm pak u[ednár\4 11

squvních padminkádL cenáth, mmmm di|šich squvních mmmm nnn Povmnusl mmm mm po \: končem' mmqu a pm mmm mm

mfarmue mmmm nbchodnÍha múžeme v mmm a u řádnékterým WW uoskytnuty. ZpřÍSWDnlt taiemství Douxe vodmínek ne1bytny':h nn: DIněnÍ

z Kém nebo m mladé Tam ustanavem' vWW puvinnosxí wpIývaiídch squuw pnvinnastí dinÝch př1sIušným právnÝm předp|sem nepmí mm

mmm 1ákena č. 340/201S Sh u r=gisuu smluv.

Trochu luhnkkv'ch pmmmň

S|užbu ASPI poskymiem: rů2ných Kechnkkv' prmaenim Nové ASM iako webavuu uth kde kižÚÝ užvvam| musÍ míK xříun v|asmi pnsmpaw'

úEet. ASW s Ioká|ní |nsulací mfnrmačru'm dau bází uživaule akKuiIiuce dat. Sf'ťuvé mmmmm pra Jednoha povmnom mm kl ien!/server Dro

uživateIů (CIoud nebo mmm instalau ASH suveru), g sí(ovým Iicendm může phszuvovat |ibnvnIny' počet ulivateIů (PC-inentský:h m m), současně

vŠak sASPí může pricovat len . uŽivateiů mm ro1sihem pVedpiatnéhn.

K|ientská Část ASP\ pracuje prnstředí 0$ Winduws 7 p vyšší. ASPl Navigmr pm
svou mmm potřehuje vidy mmm verzE WEBDvÉWD prohIížeče

Internet Expiorer. Nové ASPI (webová apiikace) mmm pro správncu 'unkci aaDosiední verle Drothčů GoozieChmme. |E nebn Firefox v případč

technick£ho mm InkáIni instiiací databázíVas
Wzveme

5 registraq insta|au pomoci identvíikačního kádu (CIN) m pri (mynsulm Více inIarmicí

\nsuhm s
provazu

ASPI na|emete m www.wnIterskIuwerxz Pra lvvšnvání úrnvně a mm pcxkvtnviných i|užeh jsme vám| opmněm zoracovávu

a WuŽiVn všechvw prvvnmí smian mm ASPI.

1rvánl sm|nuvv

$m\ouva poskytnutl uživacich práv mm jen „smiowa"] M prrpadne mmm se uzavírají na dobu neurčitou s výpovědní |hůtou 3 měsíťg bělÍci od

prvního dne nás|edujicího měsÍ:e
oo

doručeni písemné výpovědi, mmm není ve sm|ouvě nebo obiednávce uvedena jinak. Po uknnčenÍ p|atby

preciplame'no s|uŽby AsP| ie prismo |ejImu obsahu uzavřen. KaŽdá vu stran je oprávněna odstoupit od smIouvy v pHDzdě Podsumého mmm

závizků nívypIývajíázh. v takavém připadĚ srnquvi zin|ká z dni doručeni pisemného odsloupeni druhé squvní straně. Tím xanik=ji užívaci WW

ke s|užbč ASP| rr u kové pndstamé mmm $quvní:h xávnků povameme prodlevu pmbv phdplatného deIŠl než BB dnů. Domšenl lulorskV'm

mm nnnn nenprávnhé u!ivání A5PI Pak ;sme Wrávnčni ukanči! přÍswp ke smíbě MM okimžitě Tímm nejsw dotčena naŠE mm m úhradu vmikIé

škudy. UkončenÍm sm|nuvv poskvtnun' u1íva<Í=h PrÁv nenldnxčena mmm m účinnon ustinovenÍ, kurá se mm 1áruk práv dukvniho vIastmnví.

| naše odpovědnost má své |imiW

| kdvž je A$Pi pruvozováno s veikm aaa důraum na to. ibV m odpovídih mmmmmm mmm u1ivue7ů, nemůžeme mmm ahíedem na

jeho pavanu, k hude zceIi bu nednsmlkfz a bude nepřetrži!č mmm bez úvid. Rovněí nemůume nm mdpovhinus! za nespdvné paužin

inInrmad. za škodu vzmkIau naŠí Iímituvá m ohIedem m charahermmm oupavěamm poruŠením pavinnnsd spn|ečnosn' ie mm

poskvmvaného Dod|e sm\ouvy, vvv a veŠkeré 5m\wnlm stranám dostupne informace v době Uzavřeni srn|ouvy do výše ročniho předp|atnéh0 služby.

Něko|ik d=lškh Informuí

Tyto voP nabývají p|atnnst| u účinnosti dnem L s mm nahruujI mmm mmm u 1m závazné v mm ro1sihu va podminky, že m sm|uvní

stranY nedohod|y pisemně mm ve smiouvě nEbo závaZné objednávce. 5miuvni vztah se lidÍ pialnv'mi DrávnÍmí DředDisV ČR. zejména xákonem L

89/1D1Z Sb. Sm|uvní mmy se www Že všechnywww SPorY,
které hv moth v 5DuvisiDsti s mm $miouvou = NN reahzaci vzmknout, hudou řešit

smírně a mažno mimosoudnč. V že 44 budepředevšim mmm přáte|sknu duhodou, mm případě, spor nepodaHmm m||wosnudně, případný

spor řeŠn mísmč přísiušny' xoud poskytnva\e|e.

m


